
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grodziczno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Grodzicznie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Elblągu II z 
dnia 28 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie, Nowe Grodziczno 

83, 13-324 Grodziczno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Maria Dorawa, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Świniarc 

2. Hanna Maria Idziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Linowiec 

3. Sylwia Ismer, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO, zam. 
Zajączkowo 

4. Aleksandra Orzechowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 
Grodziczno 

5. Katarzyna Piceluk, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Grodziczno 

6. Jolanta Piotrowska, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Kuligi 

7. Mariola Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grodziczno 

8. Ewelina Ewa Seroka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Katlewo 

9. Justyna Dorota Truszczyńska, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Lorki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Firańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Grodziczno 

2. Anna Gruźlewska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Ostaszewo 

3. Beata Elżbieta Klinicka, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Nowe Grodziczno 

4. Marta Danuta Konicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Grodziczno 

5. Krystyna Stefania Nigowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziczno 

6. Zbigniew Sendobry, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO, 
zam. Grodziczno 

7. Arletta Sokołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe Grodziczno 



 
 

8. Magdalena Szczepańska, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Montowo 

9. Barbara Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowe Grodziczno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zajączkowie, Zajączkowo 21A, 13-324 

Grodziczno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Honorata Jabłonowska, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Zwiniarz 

2. Grażyna Januszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grodziczno 

3. Bożena Jendrzejewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Montowo 

4. Paulina Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Mszanowo 

5. Katarzyna Katryńska-Grosz, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ 
BEZPIECZEŃSTWO RODZINA, zam. Nowe Miasto Lubawskie 

6. Małgorzata Kordalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kuligi 

7. Anna Markowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO, 
zam. Zajączkowo 

8. Zenobia Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Linowiec 

9. Anna Truszczyńska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Lubawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Jaworska, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU GMINY, zam. 
Nowe Grodziczno 

2. Wiktoria Kordalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kuligi 

3. Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Grodziczno 

4. Kamila Sabatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grodziczno 

5. Aneta Sendecka, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. Nowe 
Grodziczno 

6. Beata Strzelczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO, 
zam. Mortęgi 

7. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Montowo 



 
 

8. Katarzyna Teska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Montowo 

9. Monika Zakrzewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Nowe 
Grodziczno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu, Zwiniarz 4A, 13-324 

Grodziczno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Dekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Grodziczno 

2. Karolina Marta Falkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe 
Grodziczno 

3. Edyta Maria Grajewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Grodziczno 

4. Iwona Jabłońska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Montowo 

5. Marta Anna Józefowicz, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ 
BEZPIECZEŃSTWO RODZINA, zam. Montowo 

6. Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU GMINY, 
zam. Zwiniarz 

7. Jadwiga Kurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowe Grodziczno 

8. Wiktoria Mocny, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Grodziczno 

9. Szymon Sieracki, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Zwiniarz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Maciej Dorawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świniarc 

2. Tomasz Góralski, zgłoszony przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO, 
zam. Nowe Grodziczno 

3. Klaudia Klinicka, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU GMINY, 
zam. Nowe Grodziczno 

4. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Grodziczno 

5. Edyta Justyna Liberacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świniarc 

6. Julita Małgorzata Pajerowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Katlewo 



 
 

7. Dorota Ruczyńska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Zwiniarz 

8. Barbara Sieracka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Zwiniarz 

9. Małgorzata Żurańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Rynek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Ostaszewie, 

Ostaszewo 16A, 13-324 Grodziczno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Czarnecka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Katlewo 

2. Beata Teresa Eggert, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Zwiniarz 

3. Renata Granica, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Montowo 

4. Anna Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grodziczno 

5. Bożena Barbara Kamińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Nowe Grodziczno 

6. Klaudia Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ostaszewo 

7. Anita Maria Romanowska, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Grodziczno 

8. Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Montowo 

9. Joanna Zofia Zdunek, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Ostaszewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Bokowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Katlewo 

2. Anna Katarzyna Dutkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 
Ostaszewo 

3. Patrycja Gruźlewska, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Ostaszewo 

4. Dominik Lewandowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Montowo 

5. Benedykta Ewa Napierska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Ostaszewo 

6. Anna Maria Sabatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziczno 



 
 

7. Karol Sendecki, zgłoszony przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU GMINY, zam. 
Nowe Grodziczno 

8. Dorota Sokołowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Nowe Grodziczno 

9. Mariola Szwarc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ostaszewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Boleszynie, Boleszyn 12B, 13-324 

Grodziczno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patryk Eggert, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 
Zwiniarz 

2. Kinga Januszewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Rynek 

3. Małgorzata Jeda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe 
Miasto Lubawskie 

4. Małgorzata Maria Kazimierczyk, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ 
BEZPIECZEŃSTWO RODZINA, zam. Montowo 

5. Patrycja Kurkowska, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU GMINY, 
zam. Nowe Grodziczno 

6. Helena Laskowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Nowe 
Grodziczno 

7. Tomasz Lewandowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Montowo 

8. Kazimierz Nigowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grodziczno 

9. Janina Kazimiera Szczawińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Boleszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Bonisławski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Katlewo 

2. Emilia Małgorzata Chołaścińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Rynek 

3. Maria Nadolska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Boleszyn 

4. Łucja Nagierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowe Grodziczno 

5. Anna Przyborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rynek 

6. Kinga Renkel, zgłoszona przez KWW TOMASZA SZCZEPAŃSKIEGO, zam. 
Mroczno 



 
 

7. Magdalena Irena Skręta, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Boleszyn 

8. Anna Witkowska, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Boleszyn 

9. Łukasz Żurański, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Mroczno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Mrocznie, Mroczno 22A, 13-324 

Grodziczno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Firański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Grodziczno 

2. Angelika Kasprzycka, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Boleszyn 

3. Monika Marzena Klein, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Grodziczno 

4. Jolanta Rzepkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe 
Grodziczno 

5. Kacper Schmidt, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Nowe Grodziczno 

6. Beata Teresa Szałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Montowo 

7. Wioleta Szczepańska, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Lorki 

8. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Montowo 

9. Martyna Anna Wielgoszyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 
zam. Grodziczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Babalska, zgłoszona przez KWW MONTOWO „RAZEM”, zam. 
Grodziczno 

2. Ewa Gajewska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ BEZPIECZEŃSTWO 
RODZINA, zam. Grodziczno 

3. Marzenna Barbara Kalbarczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 
zam. Grodziczno 

4. Michał Licznerski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Nowe 
Grodziczno 

5. Anna Agnieszka Łożyńska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Mroczno 

6. Magdalena Rak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lorki 



 
 

7. Klaudia Szczepańska, zgłoszona przez KWW WÓJT DLA ROZWOJU 
GMINY, zam. Lorki 

8. Dorota Szmejchel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mikołajki 

9. Weronika Elżbieta Titz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostaszewo 

 

 


